检验科试剂冰箱
产品名称 检验科试剂冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 46800.00/台
规格参数 福意联:品牌
型号:FYL-YS-100L/138L/280L/430L/828L/1028L
温度:2-8℃/8-20℃/2-48℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
检验科试剂冰箱公司说明:
北京福意电器有限公司经过多年的发展，公司产品已涵盖实验设备领域的多个方面，行销二十多个省市
，在生命科学、医疗、科研院校、电子、化工、冶金、制药等其他众多领域得到了广泛的应用。广大用
户的信赖是不懈的追求，用户的就是我们的成功，我们将致力于高精工产品，为广大客户提供更满意的
产品和服务。
检验科试剂冰箱用途:
药厂，疾控中心及科研单位而设计，适用于药品，试剂，的储存。
检验科试剂冰箱参数：
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L
62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm型号:FYL-YS-88L     88L   温度:
2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm  型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃
外型尺寸:480*490*840mm ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L
温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺
寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺
寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-128L    88L   温度:-30～10℃
外型尺寸:550*560*850mm-------------------------------------------------------------------------
检验科试剂冰箱特点:
制冷系统
采用原装德国DANFOSS压缩机；
采用风冷式结构，合理设计风道及风量，箱内温度稳定均匀。
无氟环保制冷系统，制造绿色产品，营造绿色世界。
人性化设计
多层搁架设计，可根据存放药品的规格合理地调整间隙，充分利用空间。
大屏幕数字温湿度实时显示，便于观察温湿度变化
大屏幕数字显示便于观察。
安全门锁设计，防止任意开启。
宽电压带，适合187－242V电压使用。
箱体采用结构钢板，经选进防腐磷化喷涂工艺，表面色泽柔和。
箱体节能照明灯使箱体内部一目了然。
高密度聚氨酯整体发泡，三层透明真空钢化玻璃门便于随时观察箱内物品情况。
检验科试剂冰箱售后：
随时接受用户咨询,与用户密切配合,保证质量,按时交付客户使用,并且免费为用户培训相关设备保养及维
护知识.我方对所售产品一律免费质保一年,终身维护.为此公司设立了一支专门从事售后服务的队伍,以季
度为周期,定期回访用户.并实行实时保修与维护.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)